



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024

№ 1217

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограммы 4)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 13.03.2024 № 1067), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «7 006 633,4», «235 802,2» заменить соответственно цифрами «7 012 945,2», «242 114,0»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «1 983 507,2», «201 132,1» заменить соответственно цифрами «1 989 819,0», «207 443,9»;

1.1.3 в абзаце десятом цифры «5 504 037,5», «75 177,6» заменить соответственно цифрами «5 510 349,3», «81 489,4»;

1.1.4 в абзаце одиннадцатом цифры «518 088,9», «42 651,8» заменить соответственно цифрами «524 400,7», «48 963,6».

1.2 В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «7 006 633,4», «1 983 507,2» заменить соответственно цифрами «7 012 945,2», «1 989 819,0»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «5 504 037,5» заменить цифрами «5 510 349,3».

1.3 В подпрограмме 4 «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности населения города Благовещенска»:

1.3.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1 в абзаце первом цифры «5 504 037,5», «75 177,6» заменить соответственно цифрами «5 510 349,3», «81 489,4»;

1.3.1.2 в абзаце втором цифры «518 088,9», «42 651,8» заменить соответственно цифрами «524 400,7», «48 963,6»;

1.3.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»

цифры «5 504 037,5», «518 088,9» заменить соответственно цифрами «5 510 349,3», «524 400,7».

1.4. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 17ACD73FA24AECBAE93EEA8FD1CE8D3A
Владелец **Имамеев Олег Гатауллович**
Действителен с 19.06.2023 по 11.09.2024